陈恒瑞：本项目协办人，海通证券投资银行部经理，准保荐代表人，硕士研

究生学历，毕业于香港科技大学金融数学专业。主要参与了上海岱美汽车内饰件

股份有限公司 IPO 项目（股票代码：603730）、上海绿岸网络科技股份有限公司

IPO 项目、佳化化学股份有限公司 IPO、广州华立科技股份有限公司 IPO 项目。

2、项目组其他成员

发行保荐书

3-1-6

本次发行项目组的其他成员：贾晨栋。

四、本次保荐的发行人情况

发行人 宸展光电（厦门）股份有限公司

英文名称 TES Touch Embedded Solutions (Xiamen) Co., Ltd.

注册资本 9,600 万元

法定代表人 孙大明

有限公司成立日期 2015 年 4 月 14 日

整体变更为股份公司日期： 2018 年 8 月 27 日

住所 厦门市集美区杏林南路 60 号厂房

邮政编码 361022

电话号码 0592-6681616

传真号码 0592-6681056

互联网网址 http://www.tes-tec.com

电子信箱 IR@tes-tec.com

经营范围

光电子器件及其他电子器件制造；计算机整机制造；计算机零

部件制造；其他计算机制造；电子元件及组件制造；印制电路

板制造；机器人及智能设备的设计、研发、制造及销售（不含

须经许可审批的项目）；工程和技术研究和试验发展；软件开

发；信息系统集成服务；信息技术咨询服务；数据处理和存储

服务；集成电路设计；计算机、软件及辅助设备批发；其他机

械设备及电子产品批发；经营各类商品和技术的进出口（不另

附进出口商品目录），但国家限定公司经营或禁止进出口的商

品及技术除外；经营本企业自产产品的出口业务和本企业所需

的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务（不另附进出口商

品目录），但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除

外

五、本次证券发行类型

股份有限公司首次公开发行股票并上市。

六、本次证券发行方案

股票种类 人民币普通股（A 股）

发行股数 不超过 3,200 万股，本次发行全部为公司公开发行新股，不安排公司原有

股东公开发售股份
每股面值 1.00 元/股

每股发行价格 由发行人和主承销商根据询价结果确定

发行方式 网下向询价对象询价配售和网上按市值申购定价发行相结合的方式或中

国证监会认可的其它方式

发行保荐书

3-1-7

公司发行前总股本 9,600 万股，本次拟发行股份不超过 3,200 万股普通股。

若本次新股发行数量为 3,200 万股，则本次发行前后公司的股本结构如下：

序

号 股东类别
发行前 发行后

持股数（股） 持股比例

（%） 持股数（股） 持股比例

（%）
一、有限售条件流通股 96,000,000 100.00 96,000,000 75.00

1 IPC Management 39,750,400 41.41 39,750,400 31.06

2 Pine Castle 14,400,000 15.00 14,400,000 11.25

3 天津嘉麟 7,200,000 7.50 7,200,000 5.63

4 Legend Point 6,944,000 7.23 6,944,000 5.43

5 北京鸿德 4,800,000 5.00 4,800,000 3.75

6 Goldpoly 4,608,000 4.80 4,608,000 3.60

7 厦门保生 4,512,000 4.70 4,512,000 3.53

8 Dynamic Wise 3,904,000 4.07 3,904,000 3.05

9 中和致信 2,880,000 3.00 2,880,000 2.25

10 横琴高立 2,630,400 2.74 2,630,400 2.06

11 Eternal Rise 1,734,400 1.80 1,734,400 1.36

12 Profit Sheen 1,484,672 1.55 1,484,672 1.16

13 宸振投资 640,064 0.67 640,064 0.50

14 宸平投资 512,064 0.53 512,064 0.40

二、无限售条件流通股 - - 32,000,000 25.00

合计 96,000,000 100.00 128,000,000 100.00

七、保荐机构与发行人关联关系情况的说明

经核查，本保荐机构保证与发行人之间不存在下列可能影响公正履行保荐职

责的情形：

1、本保荐机构或本保荐机构控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行

人或其控股股东、实际控制人、重要关联方股份；

2、发行人及其控股股东、实际控制人、重要关联方持有本保荐机构或本保

荐机构控股股东、实际控制人、重要关联方股份；

发行对象 符合资格的询价对象和在深圳证券交易所开立账户的境内自然人、法人等

投资者（国家法律、法规禁止购买者除外）
承销方式 余额包销

发行保荐书

3-1-8

3、本保荐机构指定的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥

有发行人权益、在发行人任职等可能影响公正履行保荐职责的情形；

4、本保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、

实际控制人、重要关联方相互提供担保或融资等情况；

5、本保荐机构与发行人之间的其他关联关系。

八、保荐机构对本次证券发行上市的内部审核程序和内核意见

（一）内部审核程序

海通证券对本次发行项目的内部审核经过了立项评审、申报评审及内核三个

阶段。

1、立项评审

本保荐机构以保荐项目立项评审委员会（以下简称“立项评审会”）方式对

保荐项目进行审核，评审会委员依据其独立判断对项目进行表决，决定项目是否

批准立项。具体程序如下：